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第一章 投标响应函

淳安县卫生健康局、浙江阳光联合会计师事务所（普通合伙）：

浙江飞佛科技有限公司授权李欣瑶(职务：销售经理)为全权代表，参加贵方

组织的淳安县四家县级医院超融合及区域数据中心建设采购项目【招标编号：

ZJYGZF[2021]060 号】招标的有关活动，并对此项目进行投标。为此：

1、我方同意在投标人投标人须知规定的开标日期起遵守本投标文件中的承

诺且在投标有效期满之前均具有约束力。

2、我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采

购活动的供应商应当具备的条件：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)遵守国家法律、行政法规，具有良好的信誉和商业道德；

(3)具有履行合同的能力和良好的履行合同记录；

(4)良好的资金、财务状况；

(5)产品及生产所需装备符合中国政府规定的相应技术标准和环保标准；

(6)没有违反政府采购法规、政策的记录；

(7)没有发生重大经济纠纷和走私犯罪记录。

3、我方中标后拟在中标后将 / 工作分包，分包承担主体是 / ，我

方承诺分包承担主体具备相应资质条件，且不再次分包。（不再将工作进行分包

或本项目不允许分包的，下划线处填写“/”。）

4、提供投标人须知规定的全部投标文件。具体内容为：

(1)投标(开标)一览表；

(2)投标技术文件和商务文件；

(3)投标人须知要求投标人提交的全部文件；

(4)按招标文件要求提供和交付的货物和服务的投标报价详见投标(开标)一
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览表；

(5)保证忠实地执行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务；

(6)保证遵守招标文件中的其他有关规定。

5、我方承诺投标有效期从提交投标文件的截止之日起天，不少于招标文件

中载明的投标有效期（从提交投标文件的截止之日起 90天）。

6、我方完全理解贵方不一定要接受最低价的投标。

7、我方愿意向贵方提供任何与该项投标有关的数据、情况和技术资料。若

贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

8、我方已详细审核全部招标文件，包括招标文件修改书(如果有)、参考资

料及有关附件，确认无误。

9、我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定，供应

商有下列情形之一的，处以采购金额 5‰以上 10‰以下的罚款，列入不良行为

记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动；有违法所得的，并处没收违法

所得；情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究

刑事责任：

a)提供虚假材料谋取中标、成交的；

b)采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；

c)与采购人、其它供应商或者采购机构恶意串通的；

d)向采购人、采购机构行贿或者提供其他不正当利益的；

e)在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的；

f)拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

供应商有前款第 a)至 e)项情形之一的，中标、成交无效。
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投标人名称(电子签名)：浙江飞佛科技有限公司

日期：2021 年 12月 28 日

联系人：纪三丽

联系电话：0571-56929076

联系地址：浙江省杭州市西湖区翠柏路 6号 3幢 405 室

邮政编码：310012

传真号码：0571-56928872
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第二章 投标（开标）一览表

淳安县卫生健康局、浙江阳光联合会计师事务所（普通合伙）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：

如你方接受本投标，我方承诺按照如下投标(开标)一览表的价格完成淳安县四家

县级医院超融合及区域数据中心建设采购项目【招标编号：ZJYGZF[2021]060

号】的实施。

项目名称：淳安县四家县级医院超融合及区域数据中心建设采购项目

项目编号：ZJYGZF[2021]060 号

单位：元

序号 项目名称 投标报价（元） 项目负责人 服务期限

1

淳安县四家县级医院

超融合及区域数据中

心建设采购项目

3760000 何荔嵩

严格按照招

标要求五年

（其中备份

一体机为三

年，维保服

务为一年）

投标人名称(电子签名)：浙江飞佛科技有限公司

日期：2021 年 12月 28 日
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第三章 投标报价明细表

投标人全称（公章）：浙江飞佛科技有限公司

项目编号：ZJYGZF[2021]060 号

单位：元

序号
使用单

位

设备类

型
规格型号 数量 金额（元）

1

淳安县

第一人

民医院

超融合

服务器

华三UISC3000G3

实际可用总容量 60TBSSD

（按 1TB=1024GB计算，且

不含重删压缩的容量），超融

合系统硬盘可靠性可容忍任

意跨节点的 2 块硬盘同时故

障而不影响业务；配置 2颗处

理器，单CPU主频 2.2GHz，

单 CPU物理核数 24；512G

内存；配置 4 个 10GE 万兆

网口，4个GE千兆电口，满

足接入需求。

6台 576000

2

融合万

兆交换

机

华三 S6520X-EI

交换容量 2.5Tbps，包转发

率 720Mpps，万兆光口 24

个；40G 光口 2 个，支持可

插拔模块化双电源，支持 2个

2台 23400

f1b67318d7c04964a4d8c771379b419a
f1b67318d7c04964a4d8c771379b419a



淳安县四家县级医院超融合及区域数据中心建设采购项目投标文件

浙江飞佛科技有限公司 第 7 页 共 16 页

扩展插槽可灵活扩展，扩展后

最大可支持6个40G QSFP+

端口

3

淳安县

中医院

超融合

服务器

华三UISC3000G3

实 际 可 用 总 容 量

117TBHDD （ 按

1TB=1024GB计算，且不含

重删压缩的容量），超融合系

统硬盘可靠性可容忍任意跨

节点的 2 块硬盘同时故障而

不影响业务；配置 2 颗处理

器，单 CPU 主频 2.1GHz，

单 CPU物理核数 20；512G

内存；3.84TB Nvme SSD

硬盘；配置 4 个 10GE 万兆

网口，4个GE千兆电口，满

足接入需求。

5台 462500

4

融合万

兆交换

机

华三 S6520X-EI

交换容量 2.5Tbps，包转发

率 720Mpps，万兆光口 24

个；40G 光口 2 个，支持可

插拔模块化双电源，支持 2个

扩展插槽可灵活扩展，扩展后

最大可支持6个40G QSFP+

端口

2台 23400
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5

淳安县

第二人

民医院

超融合

服务器

华三UISC3000G3

实际可用总容量 93TBHDD

（按 1TB=1024GB计算，且

不含重删压缩的容量），超融

合系统硬盘可靠性可容忍任

意跨节点的 2 块硬盘同时故

障而不影响业务；配置 2颗处

理器，单CPU主频 2.1GHz，

单 CPU物理核数 20；512G

内存；3.84TB Nvme SSD

硬盘；配置 4 个 10GE 万兆

网口，4个GE千兆电口，满

足接入需求。

4台 362400

6

融合万

兆交换

机

华三 S6520X-EI

交换容量 2.5Tbps，包转发

率 720Mpps，万兆光口 24

个；40G 光口 2 个，支持可

插拔模块化双电源，支持 2个

扩展插槽可灵活扩展，扩展后

最大可支持6个40G QSFP+

端口

2台 23400

7

淳安县

妇幼保

健院

超融合

服务器

华三UISC3000G3

实际可用总容量 93TBHDD

（按 1TB=1024GB计算，且

不含重删压缩的容量），超融

4台 362400
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合系统硬盘可靠性可容忍任

意跨节点的 2 块硬盘同时故

障而不影响业务；配置 2颗处

理器，单CPU主频 2.1GHz，

单 CPU物理核数 20；512G

内存；3.84TB Nvme SSD

硬盘；配置 4 个 10GE 万兆

网口，4个GE千兆电口，满

足接入需求。

8

融合万

兆交换

机

华三 S6520X-EI

交换容量 2.5Tbps，包转发

率 720Mpps，万兆光口 24

个；40G 光口 2 个，支持可

插拔模块化双电源，支持 2个

扩展插槽可灵活扩展，扩展后

最大可支持6个40G QSFP+

端口

2台 23400

9

淳安县

第一人

民医院

核心交

换机

华三 S10506X

支持交换容量 384Tbps 支

持包转发率 72000Mpps,主

控引擎 2个；整机业务板槽位

数 6个,支持独立的硬件监控

模块, 控制平面和监控平面

物理槽位分离，支持 1+1 备

份，双主控，双电源，万兆光

2台 146520
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口数 52 个，千兆光口数 44

个，千兆电口数 48个，千兆

电口数 48 个，1 根 10G 的

5m堆叠线缆

10

服务器

汇聚交

换机

华三 S5560X-EI

交换容量 7.56Tbps，包转发

率 252Mpps，千兆电口≥

48；万兆光口≥4，支持可插

拔模块化双电源，支持 1个扩

展插槽，扩展后最大可支持 4

个 40G端口

2台 14200

11

楼层汇

聚交换

机

华三 S6860

交换容量 4Tbps，包转发率

1600Mpps，万兆光口48个，

40G光口≥6；支持可插拔模

块式双电源

2台 41920

12
光纤交

换机

博科Brocade G610

24 端口交换机，8端口激活，

含 8个 16Gb/s 短波 SFP；

支持级联，可按需扩展到 16

或 24个通讯端口，单电源，

机架套件

2台 50100

13
千兆单

模模块

华 三

SFP-GE-LX-SM1310-D

光模块-eSFP-GE-单模模块

30个 3000

f1b67318d7c04964a4d8c771379b419a
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(1310nm,10km,LC)

14
千兆多

模模块

华 三

SFP-GE-SX-MM850-D

光模块-eSFP-GE-多模模块

(850nm,0.55km,LC)

150

个
12000

15
万兆多

模模块

华 三

SFP-XG-SX-MM850-D

光模块-SFP+-10G-多模模

块(850nm,0.3km,LC)

20 个 4000

16

万兆单

模模块

10KM

华 三

SFP-XG-LX-SM1310-D

光模块-SFP+-10G-单模模

块(1310nm,10km,LC)

4 个 1680

17
淳安县

中医院

核心交

换机

华三 S10506X

交换容量 384Tbps 支持包

转发率 72000Mpps,主控引

擎 2；整机业务板槽位数 6,

支持独立的硬件监控模块,

控制平面和监控平面物理槽

位分离，支持 1+1 备份,双主

控，双电源，万兆光口数 52

个，千兆光口数 44个，千兆

电口数48个，千兆电口数48

个，1 根 10G 的 5m 堆叠线

缆

2台 146520

f1b67318d7c04964a4d8c771379b419a
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18

服务器

汇聚交

换机

华三 S5560X-EI

交换容量 7.56Tbps，包转发

率 252Mpps，千兆电口≥

48；万兆光口≥4，支持可插

拔模块化双电源，支持 1个扩

展插槽，扩展后最大可支持 4

个 40G端口

2台 12800

19
千兆单

模模块

华 三

SFP-GE-LX-SM1310-D

光模块-eSFP-GE-单模模块

(1310nm,10km,LC)

14 个 1400

20
千兆多

模模块

华 三

SFP-GE-SX-MM850-D

光模块-eSFP-GE-多模模块

(850nm,0.55km,LC)

46 个 3680

21
万兆多

模模块

华 三

SFP-XG-SX-MM850-D

光模块-SFP+-10G-多模模

块(850nm,0.3km,LC)

18 个 3600

22

万兆单

模模块

10KM

华 三

SFP-XG-LX-SM1310-D

光模块-SFP+-10G-单模模

块(1310nm,10km,LC)

4 个 1680

23
淳安县

卫生健

备份一

体机

鼎甲数据备份与恢复系统

V8.0
1 台 350000

f1b67318d7c04964a4d8c771379b419a
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康局 2U 机架式 12 盘位, 1*Intel

Xeon Silver 4210

（2.2GHz/10 核 20线程)，

2*480GB SSD ， 128G

DDR4 RAM ，

2*1GE+2*10GE，2G 阵列

卡（含掉电保护）,实配 3.5

寸 8T 7200RPM/SATA*12.

实现对备份数据中重复数据

的删除处理，Vmware 中虚

拟机的合成备份功能，合成备

份数据支持常规还原恢复，

VMware 虚拟机合成备份数

据的挂载恢复和复制副本管

理（CDM）

24

数据库

容灾一

键切换

软件、

数据库

自动化

运维监

控 软

件、卫

健局及

1、美创灾难备份管理系统

V3.0

以软件形式交付，数据库授权

数量不限

2、美创数据库运行安全管理

平台V3.0

采用 B/S 架构，支持中文管

理界面。

采用无代理部署模式，轻量、

安全、易维护。

1套 700000

f1b67318d7c04964a4d8c771379b419a
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四家县

级医院

数据库

维护服

务

支持多节点横向扩展模式。

支持按用户角色分配资产对

象，实现用户角色和数据库对

象的关联。

3、美创数据库维护服务

覆 盖 包 含医 院的核心的

Oracle 数据库。

25

IT 运维

管理系

统

网 强 网 络 管 理 软 件

Emaster6.0

网强网管系统基于Java平台

开发，部署在 Windows 或

linux 平台上，同时支持国产

化中标麒麟、UOS 等操作系

统。B/S 模式，支持多采集

器分布式部署。功能模块：面

板展现、指标系统、拓扑展示、

整体管理、我的界面定制、告

警方式、异常处理、智能巡检、

报表模块、工具模块、地域和

权限管理、日志管理、备份与

恢复、资产管理、网元、3D

大屏幕展示模块、ORACLE

集群模块。提供 400网元。

1套 320000

26
2017

年电信

HDS VSPG400

2017年电信机房核心存储设
1年 20000

f1b67318d7c04964a4d8c771379b419a
f1b67318d7c04964a4d8c771379b419a



淳安县四家县级医院超融合及区域数据中心建设采购项目投标文件

浙江飞佛科技有限公司 第 15 页 共 16 页

机房核

心存储

设 备

Hitac

hi VSP

G400

原厂维

保

备 Hitachi VSP G400 原厂

维保 1年

27

2017

年电信

机房刀

片服务

器维保

HPE C7000

2017年电信机房刀片服务器

维保 1 年（1 台刀柜——16

台刀片）

1年 50000

28

2017

年电信

原数据

中心运

维费用

飞佛 维保服务

对 2017 年淳安县卫生数据

中心建设租赁服务项目中虚

拟化平台、SAN架构、提供 1

年运维技术服务

1年 20000

投标总价
小写：3760000

大写：叁佰柒拾陆万元整

投标人名称(电子签名)：浙江飞佛科技有限公司

日期：2021 年 12月 28 日

f1b67318d7c04964a4d8c771379b419a
f1b67318d7c04964a4d8c771379b419a
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第四章 提供中小企业声明函

投标人非中小企业。

投标人名称(电子签名)：浙江飞佛科技有限公司

日期：2021 年 12月 28 日
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